
 

AGENZIA REGIONALE PER LA SICUREZZA TERRITORIALE E LA PROTEZIONE CIVILE 

Servizio Affari Giuridici e Contratti 

AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO PER L'ESPLETAMENTO DI PROCEDURA NEGOZIATA PER 

L'ESECUZIONE DI LAVORI PUBBLICI art. 36, comma 2, lett. c-bis) 

RIAPERTURA DEI TERMINI 

Questa Amministrazione Aggiudicatrice, al fine di individuare, nel rispetto dei 

principi di economicità, efficacia, tempestività, correttezza, libera 

concorrenza, non discriminazione, trasparenza, gli operatori economici da 

invitare alla procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. c-

bis) del D.Lgs. 50/2016 s.m., intende riaprire i termini per espletare una 

indagine di mercato per l’acquisizione di manifestazioni di interesse aventi ad 

oggetto l’appalto dei seguenti lavori: 

 

N. 

APPALTO 

TITOLO INTERVENTO Determina a 

contrarre 

CUP 

1 COD. 08IR008/G3 - 2R10C11 - IMOLA - 

T. SANTERNO - Ripristino 

dell'officiosità idraulica del T. 

Santerno in Comune di Imola. 

Procedimento 2020_02_BO. 

n.1520 del 

25/05/2020 

F29H18000280001 

 

Premesso: 

• che l’avviso d’indagine di mercato per l’intervento in oggetto prot. 

PC/2020/0030050 del 26/05/2020 è stato successivamente rettificato con 

prot. PC/2020/0031698 del 04/06/2020; 

• che l’avviso prevedeva la scadenza dei termini per la presentazione delle 

manifestazioni d’interesse alle ore 17:00 del 15/06/2020; 

• che la procedura è interamente svolta attraverso la piattaforma SATER 

sito internet: https://piattaformaintercenter.regione.emilia-

romagna.it/portale/ 

• che, per errore materiale nella configurazione sulla piattaforma SATER 

della procedura di gara PI138924-20 relativa a tale avviso, è stato 

indicato quale termine per la presentazione delle istanze le ore 09:00 

del 15/06/2020. 

 

Ritenuto pertanto opportuno, riaprire i termini per consentire agli operatori 

economici di collocare correttamente le proprie manifestazioni d’interesse; 

 

DISPONE 

1) Di riaprire i termini di cui all’avviso di indagine di mercato prot. 

PC/2020/0030050 del 26/05/2020 e successiva rettifica prot. PC/2020/0031698 

del 04/06/2020 sino alle ore 17:00 del giorno 22/06/2020; 

2) Di confermare i restanti contenuti di tale avviso e della sua rettifica;  

Bologna 15/06/2020 

 

IL RESPONSABILE DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO 

Dott. Mauro Vogli  

(DD N. 1917/2019) 

(Documento firmato digitalmente) 

R
E

G
IO

N
E

 E
M

IL
IA

-R
O

M
A

G
N

A
 (

 r
_e

m
iro

 )
P

ro
te

zi
on

e 
C

iv
ile

 (
 A

O
O

_P
C

 )
P

C
/2

02
0/

00
34

62
5 

de
l 1

5/
06

/2
02

0 
16

:3
9:

34

https://piattaformaintercenter.regione.emilia-romagna.it/portale/
https://piattaformaintercenter.regione.emilia-romagna.it/portale/

